
Zdravotní pojištění ve Švýcarsku nově 
zařazuje homeopatickou léčbu na stejnou 
úroveň jako léčbu konvenční… 
 

Zdravotní pojištění ve Švýcarsku nově zařazuje homeopatickou léčbu na stejnou úroveň jako léčbu 

konvenční. Také další alternativní terapie včetně např. akupunktury a TČM budou považovány za 

rovnocenné konvenční léčbě. 

Zdravotní pojištění ve Švýcarsku nově zařazuje homeopatickou léčbu na stejnou úroveň jako léčbu 

konvenční. Také další alternativní terapie včetně např. akupunktury a TČM budou považovány za 

rovnocenné konvenční léčbě. 

Zdravotní pojištění ve Švýcarsku nově zařazuje homeopatickou léčbu na stejnou úroveň jako léčbu 

konvenční. Také další alternativní terapie včetně např. akupunktury a TČM budou považovány za 

rovnocenné konvenční léčbě v systému povinného zdravotního pojištění ve Švýcarsku od roku 2017. 

https://wddty.com/news/2016/04/homeopathy-granted-same-status-as-conventional-medicine-in-

switzerland.html 

 

https://wddty.com/news/2016/04/homeopathy-granted-same-status-as-conventional-medicine-in-switzerland.html
https://wddty.com/news/2016/04/homeopathy-granted-same-status-as-conventional-medicine-in-switzerland.html

